

Приложение №1 к договору
от 22.06.2023 г. № 363/2023

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)	Цена за 1 ед. с НДС	Стоимость с НДС
Крупа гречневая ядрица 1 сорта, фасованная по 0,8 кг, Республика Беларусь	681,6	2,42	1649,47
Крупа манная марки М, фасованная по 1 кг, Республика Беларусь	397	1,38	547,86
Крупа перловая № 1, фасованная по 1 кг, Республика Беларусь	326	1,18	384,68
Крупа пшено шлифованное 1 сорта, фасованная по 1 кг, Республика Беларусь	310	1,392	431,52
Мука пшеничная в/с М54-25, фасованная по 2 кг, Республика Беларусь	1238	1,09	1349,42
Хлопья овсяные, не требующие варки, фасовка по 0,5 кг, Республика Беларусь	304	1,66	504,64

Поставщик

Директор



В.А. Адамович

Покупатель

Управляющий



О.В. Кирилук

